



NESPOSTEN

Menighetsblad for kirken i Nes

Nr. 1 | Vår 2023 | 56. årgang

Bryllup i kirker
over hele landet
på Valentinsdagen

Berit Rimstad frontet
miljøsak og inkludering
side 6

Hvem skal styre kirken
her du bor?
side 7

Årets
konfirmanter
side 15

LEDER:

NY LAYOUT!

Av Ingrid Marie Auke, redaktør



Nå har du et nytt nummer av Nesposten i hendene, et menighetsblad i ny drakt.

Nesposten har blitt gitt ut i mange år, og distribueres til 10 000 husstander i kommunen vår. Nesposten er bladet til menighetene i Nes som til sammen utgjør Kirken i Nes. Gjennom bladet ønsker vi å være synlige som folkekirke i lokal-samfunnet og spre kirkestoff og lokalstoff hjem til nesbuene. Vi ønsker å nå både de som har et nært og aktivt forhold til menigheten sin, de som bruker kirka ved livets store feiringer, de som møter kirka i sorgen, de som er kritiske til kirka og de som ikke vet så mye om kirka. Vi håper at du, uansett utgangspunkt, vil få en god leseropplevelse og at kirken i Nes oppleves som en relevant formidler i bygda gjennom Nesposten.

Jeg vil gi en takk til dem som for ca. 12 år siden la inn en stor innsats for å få Nesposten opp igjen etter en periode uten utgivelser. De sørget for at det siden den gang har blitt utgitt fire ganger i året. Det er det mange som er takknemlige for. Jeg ønsker særlig å takke Odd Istad,

som har sittet i redaksjonskomiteen hele veien og lagt ned en formidabel innsats i bladet.

Nesposten har hatt likt utseende i mange år, og i høst begynte redaksjonskomiteen å drible rundt hvordan vi kan fornye oss. Vi ønsket å gi leseren følelsen av å lese et moderne magasin, med flotte bilder og fine farger. Vi har også vurdert hvilke faste spalter vi skal ha og hva vi mener er viktig at menighetsbladet inneholder. Inspirert av andre magasiner og menighetsblader har vi brukt mye tid på å utforme den layouten vi tror og håper vil fungere for å gi Nesposten et moderne løft.

Vi ønsker gode og lokale bilder, og i den anledning henvender jeg meg til deg som leser. Tar du gode bilder vil vi gjerne løfte fram motiver tatt av lokale fotografer i Nesposten. Har du bilder du ønsker på trykk? Send de gjerne inn til post@kirkenines.no

Til slutt vil jeg benytte muligheten til å ønske en god påske. Hjertelig velkommen til kirka i påsken!



NESPOSTEN

Nesposten er et gratis informasjonsmagasin som distribueres til innbyggere i Nes kommune fire ganger pr år.

Vil du gi en gave? Benytt vipps eller konto 8601 41 63125 og merk beløpet med Nesposten.

vipps

#770379

REDAKTØR:
Ingrid Marie Auke

KOMMUNIKASJONSRAÐGIVER:
Sigrid Wold

REDAKSJONSKOMITE:
Andreas Jensen
Rune Sjølie
Bente Wiedswang Rønold
Wenche Husås Sundby
Larisa Bull
Kari Kirkenær

KIRKEKONTORET ÅRNES

Åpningstider: 9.30-14.00 man-fre
Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes
Kontakt: post@kirkenines.no /
tlf. 66 10 49 30
Nett: kirkenines.no

LEDERE I MENIGHETSRÅD

Auli menighet
Magnhild Salater Daljord
Mobil: 934 64 179

Fenstad menighet
Johnny Brekke
Mobil: 920 57 436

Ingeborgrud menighet
Karin Kjone
Mobil: 957 62 650

Nes menighet
Bente Nyerrød
Mobil: 410 03 699

Udenes menighet
Marianne Granum
Mobil: 988 46 360

Årnes menighet
Einar Norbakken
Mobil: 988 31 508

NES KIRKELIGE FELLESRÅD

Leder
Johnny Brekke
Mobil: 920 57 436
Epost: brekkejohnny@gmail.com

Daglig leder/kirkeverge
Ingrid Marie Auke
Telefon: 66 10 49 30
Mobil: 466 52 646
E-post: ingridauke@kirkenines.no



FORSIDEFOTO:
Guro Skjelderup

OMBREKKING OG TRYKK:
Aksell AS



Trykksak
2041 0379



Innhold

Nyheter	04
Profilen	06
Kirkevalg	07
Tanker om tro	08
Slekters gang	09
På kirkebakken	10
Skjer i kirken	14
Årets konfirmanter	15





Helt enkelt,
like stort,
med hverdags-
bryllup på alle
hjerters dag.

Giftet seg på valentinsdagen

Ingvild og Thomas valgte et lite, enkelt hverdagsbryllup
– og hverandre – 14. februar.



TEKST: Sigrid Wold FOTO: Guro Skjelderup

– Dette ble så fint, og enda bedre enn jeg trodde det skulle bli, sier Ingvild Fremmerlid Pettersson etter vielsen. Over hele landet hadde Den norske kirke lagt til rette for ulike typer bryllup på valentinsdagen. Over 34 par giftet seg i en kirke 14.02.2023, og i Årnes kirke var det duket for hverdagsbryllup for Ingvild og Thomas Fremmerlid Pettersson. Sammen med sønnen Edor og hunden Claas gikk de opp kirkegulvet til tonene av Orsa Gamla Brudemarsch og ti minutter senere var ekteskapet inngått. Under seremonien ble kirka fylt med orgelmusikk etter parets ønsker, det var høytid, latter og gledestårer, med den nærmeste familien til stede.

Valgte hverdagsbryllup

Ingvild og Thomas har vært sammen i ni år, og har snakket om å gifte seg flere ganger. Men det har aldri passet helt, før anledningen bød seg da Kirken i Nes etterlyste par som ville gifte seg litt spontant på valentinsdagen. – Dette er vår mulighet, tenkte jeg, for vi har aldri ønsket oss noe stort bryllup med mange gjester, sier Thomas.

Et hverdagsbryllup er like høytidelig som et tradisjonelt bryllup, men litt kortere og enklere i formen. Sokneprest i Nes og Udenes, Lilly Lauten, viet paret og forteller at hverdagsbryllup gjerne er litt mer uformelle. – Noen ønsker en enklere ramme rundt dagen sin, og mange kan nok tenke seg å slippe både mye planlegging og å bruke store summer på et bryllup. Det setter paret og ekteskapet i fullt fokus.

Hun forteller at kirken stadig får flere henvendelser fra folk som kan tenke seg et hverdagsbryllup. – Dette er egentlig ikke noe nytt i kirka, men folk vet kanskje ikke at muligheten finnes.

Vi kan vie par aller fleste uker, tirsdag til fredag kl. 15.00, så om man ønsker å gifte seg på denne måten er det bare å ta kontakt med kirkekontoret, sier Lauten.

Å velge det bryllupet som passer for seg

På kirkekontoret på Årnes tas det imot vigselspåmelding til alle kirkene i hele Nes. Noen har allerede booket bryllupsdag i både 2024 og 2025, men det er fortsatt mulig å bli gift i løpet av 2023, både hverdag og helg. – Det er flere helger med ledig kapasitet både i sommer og utover høsten og vinteren, sier Lauten. – Jeg tenker det er fint å være en kirke som tilbyr flere muligheter, og som er raus og åpen for hva folk ønsker seg, fortsetter hun.

Kirken i Nes har de siste årene sett at mange tar kontakt og ønsker en nedtonet og enkel seremoni. – Folk trekker fram det at det ikke koster noe, og at de slipper å planlegge så mye som veldig positivt med denne typen bryllup. Andre har vært sammen i en årrekke og vil bare få det gjort uten stor ståhei eller mye oppmerksomhet. Lauten legger til at det er viktig at folk velger den typen bryllup som passer for seg. – Ønsker man seg et stort kirkebryllup med mange gjester, flere musikkinnslag og en stor fest så er det selvfølgelig også helt i orden. Her er det rom for flere varianter, så lenge man har en å gifte seg med og papirene i orden. Vi får til det meste, smiler hun.

Å feire valentinsdagen med hverdagsbryllup kan være en fin motvekt til den kjøpefesten som valentinsdagen er blitt.

Lilly Lauten

Ingvild og Thomas er i hvert fall ikke i tvil om at de valgte riktig. – Jeg sa det jo rett etter seremonien var ferdig: «Åh, dette var gøy, kan vi gjøre det igjen?», ler Ingvild. – Bedre enn det kan det vel ikke bli?



Som engasjert nesbu bidrar Berit (t.v.) gjerne der familien Frida (nr. to f.v.), Mads, Agnes og Hanna har sine aktiviteter.

Berit frontet miljøsak og inkludering

Berit Rimstad er kjent for mange i Nes. Hun er fastlege, daglig leder i Nes medisinske senter og assisterende kommuneoverlege. I tillegg har hun hatt mange verv innenfor frivilligheten, blant annet som medlem i Fenstad menighetsråd.



TEKST/FOTO: Larisa Bull, Udenes menighet

Hvorfor er du engasjert i så mange aktiviteter?

– Jeg har vært opptatt av å være engasjert der familien og barna har vært og er. Det å være i menighetsrådet og søndagsskolen er for å følge opp først og fremst barn, men også ungdommer, noe som er viktig for meg.

Hva har du vært opptatt av som frivillig i kirken?

– Jeg tenker at det er viktig at man skal kunne komme inn med ulik bakgrunn. Folk som er nysgjerrige på kirken skal komme inn og kjenne at man blir ivaretatt og inkludert. At man kan bidra til å lage arenaer og møteplasser for mange andre, ikke bare i kirkerommet, men også andre steder gjennom forskjellige arrangementer. I Fenstad har vi Kirkestua, og andre menigheter har andre arenaer og møtes på.

Rimstad trekker fram at stabilitet er en god ting, både med de fast ansatte eller de som er fast stabilt engasjert i kirka. – Det er utrolig viktig, også tenker jeg at når noen kan kombinere de faste ansatte med engasjerte frivillige, så er det en utrolig god base.

Hvilken sak eller hendelse er du mest fornøyd med å ha vært med på eller bidratt til at det ble gjennomført i perioden du var i menighetsrådet?

– Vi fikk gjennom at Fenstad menighet skulle være grønn menighet, så det jobbet jeg mye med. Når jeg satt i menighetsrådet passet jeg på at vi kjøpte fairtrade kaffe, resirkulerte avfall og det er en del andre kriterier for å være grønn menighet. Vi arrangerer et stort loppemarked, og det hadde også betydning for at vi ble grønn menighet. Det er jeg veldig stolt av at vi fikk til.

Familien sin holdning til kirken?

– I familien vår er det viktig med dialog. Jeg er født og vokst opp i et kristent hjem og har derfor lært å være kristen siden jeg var liten. Jeg har giftet meg med en mann som ikke tror på Gud og den eldste datteren vår ble konfirmert borgerlig. Jeg elsker disse menneskene utrolig høyt, de er mine nærmeste og jeg tenkte at de må ta sine valg. Ingen kan velge eller tvinge noen til å tro.

Hvem skal styre kirken her du bor?

Den 11. september er det valg til nytt menighetsråd i alle sokn i Nes, og ellers i landet. På valgdagen for kommune- og fylkestingsvalget, kan medlemmer i Den norske kirke også velge hvem som skal styre i sin lokale menighet.

TEKST: Redaksjonen FOTO: Ragnhild Hansen Watz

I tillegg til menighetsrådsvalg kan man velge hvem som skal inn i bispedømmerådet og dermed også sitte på Kirkemøtet, som ofte kalles kirkens storting. I løpet av vinteren har nominasjonskomiteer i hver menighet i Auli, Fenstad, Ingeborgrud, Nes, Udenes og Årnes jobbet med å sette opp lister over kandidater til å sitte i de enkelte menighetsrådet. Dette er et tillitsverv og Den norske kirkes menigheter har bruk for et styre som består av mennesker med ulike alder og erfaring. Man trenger ikke å ha vært blant de mest aktive i kirken, mange har rik livserfaring og kunnskaper fra yrkesliv og frivillig arbeid, dette er viktige bidrag til det teamet som skal utgjøre menighetsrådet.

Fristen for å ha klar en liste er 31. mars kl. 12.00. Hvem som helst av medlemmene i et sokn kan i prinsippet foreslå en liste til menighetsrådsvalget, så lenge forslaget er skrevet under av ti personer med stemmerett. Nominasjonskomiteens liste kan man også supplere med et ekstra navn i perioden 2. – 15. mai. Fem medlemmer med stemmerett kan sammen foreslå en supplerende kandidat som da vil komme med på lista til valget.

Menighetsrådets oppgaver

Menighetsrådet skal bidra til at kirken er et sted alle kan kjenne seg hjemme. Det betyr blant annet å legge til rette for at mennesker kan møtes til menighetsbyggende virksomhet som barne- og ungdomsarbeid, gode gudstjenester, dåps- og konfirmantundervisning, diakoni (kirkens omsorgstjeneste), musikk og frivillig arbeid av ulike karakter. Menighetsrådet lager planer som utføres i fellesskap av ansatte og frivillige.

En nasjonal undersøkelse blant sittende menighetsrådsmedlemmer viser at et stort flertall trives og opplever det som meningsfylt å være med i menighetsrådet.

Digital forhåndsstemming

Selve valgdagen er 11. september, og som tidligere, vil du finne kirkevalgets valglokaler like i nærheten av lokalene til kommunevalget, og ha samme åpningstider. Fra 10. august kan man stemme på forhånd, og nytt i år er du kan forhåndsstemme digitalt ved kirkevalget. Alle medlemmer som fyller 15 i år eller er eldre, har stemmerett.

Informasjon om kirkevalget finner du på nettstedet kirkevalget.no



Lys Våken for 10-åringer i Fenstad kirke 2022.

HVORFOR SI JA TIL MENIGHETSRÅD?

Det er mange grunner til å stille til valg til menighetsrådet. Her er ti av dem. Som representant i menighetsrådet vil du få mulighet til å:

1. bruke dine talenter
2. få nye relasjoner i nærmiljøet
3. jobbe sammen med andre – for andre
4. være med på å formidle kristen tro
5. dele og diskutere dine standpunkt med andre
6. sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og unge
7. legge til rette for at kirken blir en viktig kulturarena
8. bidra til at kirken er åpen for alle
9. gjøre lokalmiljøet ditt bedre
10. bli bedre kjent med deg selv



Det er håp!

Ny prest for dere og mange nye mennesker og kirker for meg! Jeg er nysgjerrig på hvem dere er, hva dere tror og hvordan livene deres er. Kanskje dere også er litt nysgjerrige på hvem jeg er?

Da jeg sluttet i min forrige jobb, fikk jeg mange kaffekopper, og det er ikke så rart; jeg har nesten alltid med meg termosen min og tar meg en kaffe-slurk rett som det er.

Jeg er B-menneske og dermed ikke helt med før sånn godt utpå dagen, men da kan jeg til gjengjeld tenke både store og små tanker langt ut over kvelden. Jeg har skjont at det ikke er særlig populært å ringe folk om kvelden, men jeg sender ofte e-post og sms.

Og så er våren og sommeren min tid. Når lyset kommer tilbake, temperaturen stiger og det dukker opp planter og blomster overalt trives jeg! Jeg liker å være ute i skogen, men helst ikke når det er kaldt og «snøen drysser ned fra lave grener», som det står i sangen.

Påskan er derfor en høytid jeg feirer med all mulig glede og livslyst. Høytid og årstid henger sammen. Jeg er veldig glad for å bo på den nordlige halvkule og få oppleve vår og påske sammen; det blir på en måte «feil» å feire påske om høsten.



Anniken Urianstad,
sokneprest i Fenstad og
Ingeborgrud

Anniken har tidligere vært prest i Målselv i nesten 20 år, før fire år i Åmot, fire i Nord-Odal og fire i Ringsaker før hun startet i Nes i januar i år.

Det nye livet titter opp i blomsterbed og grøftekanter. Nysådde frø står i pottes i karmen hjemme. Det ligger løfter i lufta om nok en vår og sommer, med vekst og liv.

Vi feirer påskan der Jesus står opp fra de døde, restarter livet, gir oss håp om en framtid og en evighet så totalt annerledes enn det vi kan se for oss. Nok en gang får vi en påminnelse om at Guds tanker om mennesket og verden overgår det vi oppfatter som logisk og naturlig.

I mitt liv er Jesu død sentralt. Han døde for mine synder, lærte jeg som barn. Det betyr at jeg hver dag hele livet kan vite at jeg er et tilgitt menneske i Guds øyne. – Når Gud ser på oss, ser han Jesus først, sa «frøken» i 3. klasse på barneskolen. – Så godt, tenkte jeg. – Det vil jeg fortelle videre. Og derfor ble jeg prest.

Som tilgitt menneske kan jeg møte dagen, fremtiden og evigheten med rak rygg. Jesus vil ikke at jeg skal bruke energi på å ha dårlig samvittighet, føle skyld eller skamme meg. Jesus vil jeg skal bruke framtiden Ham til ære og mine medmennesker til gavn. Hver dag kan jeg få erfare oppstandelsens under: Det finnes håp og glede der framme, selv om det ikke alltid ser like lyst ut.

Det er vår, dere, det er påske og det er håp!



VI FEIRER OG MINNES

21.11.2022 – 01.03.2023

Døpte

Auli sokn

Bjørn-Ivar Acosta Lauritzen
Emil Andresen (døpt i Blaker)

Ingeborgrud sokn

William Damien Synstad (døpt i Udenes)
Sander Sjøli Bach
Anna Strendo Bøhn

Nes sokn

Emmi Elind Høiby

Udenes sokn

Josefine Bratlie
Philip Jensen
Ella Thoresen (døpt i Våler)
Luca Casper Engen-Ajaxson (døpt i Auli)
Mathea Marthinsen Wettergreen (døpt i Skedsmo)
Linnea Lindhart Frøystad (døpt i Nes)
Leahna Vera Hangoma Fevang
Theo Byman (døpt i Furuset)

Årnes sokn

Isak Kyrkjebø Gitlevaag
Eva Halvorsen Bach
Jonathan Gaasø Moe
Justinus Einarsen Hatten
Mathilde Johnsen-Frydenlund

Viede

Auli sokn

Marte Ryr Andersen og
Espen Thorvaldsen
Ann Charlott Ajaxson og Jan Kristoffer
Engen-Antonsen

Fenstad sokn

Ingvild Bakken og Sander Sabel

Ingeborgrud sokn

Monica Jakobsen og Bjørn Ilseng
Gunn Solveig Nyjordet og Jan Sørensen

Årnes sokn

Ingvild Annysdatter Fremmerlid og
Thomas Pettersson

Døde

Auli sokn

Harald Konrad Eggen
Hilde Moen Westvang
Eldbjørg Agnes Amundsen
Liv Nordli

Fenstad sokn

Maria Socorro De Guzman Fajardo Hagen
Synnøve Johansen
Arild Kristoffersen
Magnar Olai Mobæk
Berit Elisabeth Lyrstad
Arne Johannes Flatmo

Ingeborgrud sokn

Trond Armand Holmen
Odd Lorang Hansen
Helge Geirfinn Ludvigsen

Nes sokn

Tommy Monsen
Inger Dystland
Arnt Lilleng
Arne Oliver Myrbråten
Knut Olav Dahl

Udenes sokn

Harry Sjøli

Årnes sokn

Hans Christian Bratsberg
Håkon Rotheim
Jonny Degerdalen
Odd Magnar Lium
Åge Carlsen
Svein Esseth
Frangc Arild Aulibråten
Inger Laila Olsen
Berit Johanne Kjuus
Irene Formo
Ingar Magne Rustad
Margit Viola Vestheim Hansen
Unni Andresen
Ruben Høgenhall
Per Erik Korsvold
Svein Edvard Rudolfsen
Sissel Hetland
Reidun Dagmar Johansen
Gunvor Smedsrudhagen
Aagot Sofie Aarhus
Else Judith Johnsen
Hermod Maarud
Gerd Thorsen
Annie Blakstad
Erling Johan Kanestrøm
Øyvind Nordby
Aud Johansen
Berit Randi Østli
Bodil Kristiansen

PÅ KIRKEBAKKEN

FENSTAD OG INGEBORGRUD KIRKE

Innsettelsesgudstjeneste for Anniken Urianstad i Fenstad kirke

TEKST/FOTO: Bente Wiedsvang Rønold (Ingeborgrud) og Rune Sjølie (Fenstad)

Søndag den 15. januar kunne vi ønske Anniken Urianstad velkommen som ny sokneprest i Fenstad og Ingeborgrud menigheter. Mange hadde funnet veien til Fenstad kirke for å overvære hennes innsettelsesgudstjeneste. Vi satte pris på at mange av konfirmantene våre var på plass denne dagen. Prost Liv Krohn-Hansen og sokneprest Ragnhild Hansen Watz deltok også under innsettelsen. Det ble holdt nattverd.

De dyktige korpsmedlemmene i Vestsiden Musikkorps stod for de musikalske innslagene denne ettermiddagen. Vi ble også presentert for Eirik Walmann Byrknes som er

ansatt som organistvikar mens Lajla Marie Sydtangen har permisjon. Etter innsettelses-gudstjenesten ble det invitert til kirkekaffe i kirkestua der det ble gjort enda mer stas på våre nye medarbeidere. Menighetsrådslederne Karin Kjone og Johny Brekke representerte menighetene i henholdsvis Ingeborgrud og Fenstad. De holdt velkomsttaler for Anniken og Eirik og delte også ut velkomstgaver i arrangementet i kirkestua.

Vi ønsker Anniken og Eirik hjertelig velkommen og lykke til med tjenesten i Fenstad og Ingeborgrud menigheter.



AULI KIRKE

Bygger Auli kirke i minecraft

TEKST: Thomas Høgda. FOTO: Ragnhild Hansen Watz

Torsdag 9. mars fikk Auli kirke og sokneprest Ragnhild Hansen Watz besøk av 30 elever fra 4. og 5.-trinn ved Framtun skole.

Elevene jobber med et prosjekt innen KRLE og får gjennom dette kjennskap til sitt nærmiljø og sin lokalhistorie. På besøk i kirken fikk elevene en generell innføring i kirkens historie, prestens mange roller og arbeidsoppgaver, i tillegg til kristen tro og tradisjon. Sammen med regning og måling er prosjektet også innom fysikk og matte. Elevene tok mål av kirken og skal til slutt bygge en modell av denne og gravplassen i det populære spillet Minecraft.



FENSTAD KIRKE

Loppemarked i Fenstad kirkestue.

TEKST/FOTO: Fenstad menighet

Tradisjonen tro blir det loppemarked i Fenstad lørdag 13. mai fra 10.00 til 14.00. Ved levering av lopper ta kontakt med menighetsrådsleder Johny Brekke på tlf. 920 57 436.



UDENES KIRKE

Udenes kirke tilbake til fordums prakt

TEKST: Marianne Granum. FOTO: Udenes menighet

I 2021 ble det utført et større restaureringsarbeid på Udenes kirke. Menighetsrådet har lenge hatt planer om å markere ferdigstilt arbeid og at kirken nå er tilbakeført til sin originale gode stand.

Dato for markeringen er satt til søndag 7. mai kl 11.00. Foruten gudstjeneste med sokneprest Lilly. R. Lauten, kommer Kristoffer Andersen, kulturminnerådgiver i Nes kommune, som vil dele bilder og fortellinger fra renoveringsarbeidet. Menighetsrådet jobber for å få på plass et musikalsk innslag i anledningen, men den endelige agendaen var ikke helt på plass før Nesposten gikk i trykken. Det vil bli servering av kaffe og kaker. Vi ønsker vel møtt til en flott markering av et flott kirkebygg!

ÅRNES KIRKE

Mandagsefta – mat og mysterier

TEKST: Tyra Ekhaugen. FOTO: Heidi Wexels Riser/Raumnes

Nytt i Nes siden starten av januar er «Mandagsefta – mat og mysterier», der Årnes menighet inviterer til fellesskap på tvers av alder, bosted og livssyn annenhver mandag ettermiddag. Vi spiser hjemmelaget middag sammen, og tar med oss kaffekoppen inn i en samtale om livets store spørsmål. Barn er hjertelig velkomne og har et eget opplegg. På menyen har vi blant annet hatt færikål og fiskesuppe, og temaer har vært «Hva er meningen med livet?» og «Hva skjer etter at vi dør?» Samtalene innledes av et kort innlegg, og så er det fritt fram – lave skuldre og ingen fasit. Folk trives og kommer tilbake. Velkommen til flere! Mandagsefta skjer på Misjonshuset ved Årnes kirke, annenhver mandag fra 24. april. Frivillig betaling via Vipps. Se Årnes menighet på Facebook. Ta kontakt med sokneprest Tyra Ekhaugen hvis du har spørsmål, ønsker å være frivillig eller har forslag til temaer for samtalen.



NES KIRKE

Fastelavn og karneval

TEKST: Wenche H. Sundby. FOTO: Lilly Lauten

Så flott å ønske velkommen til en regnbuepyntet Nes kirke med egne regnbuebønnelys.

Fastelavn og karnevalssøndag, 4- og 6-årsbok på samme dag. Tenk å få bok og boller og slå Piñata!

Det fikk alle barna som var i Nes kirke 19. februar. Alle som ville kunne kle seg ut til denne gudstjenesten, store som små. Stor stas å se så fine drakter i kirka. Her var Ole Brumm, heks, Supermann, prinsesse, harepus, sjørøver og en engel. Gudstjenesten besto av tekster og sanger fra 4- og 6-årsboka. Innholdet og lengden var tilpasset for barna for da ble det god tid til bollespising og Piñata. Oppaker sanitet hadde laget nydelige fastelavnsboller med krem. Dette tror vi ble en dag de vil huske.



FRA SKOG TIL BYGG



Din totalleverandør av
trelast og byggevarer

Stangeskovene
ÅRNES

Telefon 63 900 700 www.stangeskovene.no



VARMEPUMPER siden 1981

Salg & Service • Alle typer
Tlf. 63 90 10 10

TOSHIBA VARMEPUMPER NIBE




sport 1

Årnes Sport as

Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

Abonnement: 63 9118 14, abonnement@raumnes.no
eller SMS: RAUMNES til 1963

RAUMNES

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Sanngrund
SERVERING • OVERNATTING

Ring oss på 62964660,
eller send oss en e-post
post@sanngrund.no

Velkommen innom oss på
Droggetoppen, Årnes!

JEKA MASKIN A/S

2150 ÅRNES - TLF. 63 90 17 17



**Aurskog
Sparebank**
– stor nok for folk flest

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no



**Romerike
Sparebank**

Sørumsand - Lillestrøm - Lørenskog
www.rsbank.no

ALFA
Trafikkskole as
Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes
Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

Et naturlig valg når resultatet teller!



**ELEKTRIKER
BEKKEVOLD AS**

Nedre Hagaveg 17, 2150 Årnes Tlf: 63 90 62 90 www.bekkevold-as.no  SIKRINGEN

**RINGFOSS
MARKISER**
2164 Skogbygda

Markiseutsalget
i Skogbygda
tilbyr markiser
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

FENSTAD AUTO AS
Volvo salg og service fra 1967

Vi har nye og brukte Volvo til salgs - og vi tar gjerne din bil i innbytte.
EU-kontroll og service, uansett merke. Kom innom - vi finner tid!

www.fenstadauto.no

Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad. Tlf. 63 90 89 00

Velkommen innom
oss på Nedre Hagaveg



POWER
POWER ÅRNES
Tlf: 63 90 00 66. Åpent 10-18 (16)



DIN HELSE I FOKUS

- Treningssenter**
Fri innmelding og ingen binding
- Kiropraktor** Hans Christian Byhring
www.neskiropraktorklinikk.no / tlf. 63 90 60 65
- Osteopat** Erlend Vandvik
erlend@drivklinikken.no / tlf. 926 94 695
- Fysioterapeut** Christer Watz
christer@drivklinikken.no / tlf. 99 55 89 09

 **KLINIKKEN**
www.drivklinikken.no



Lunder as
Anleggsgartner og Maskinentreprenør




Telefon: 908 35 302 | www.lunder-as.no



Norges hyggeligste priser!

ENKEL BEGRAVELSE: **17.995,-**
VANLIG BEGRAVELSE: **24.995,-**
PÅKOSTET BEGRAVELSE: **29.995,-**

Alleen
Begravelsesbyrå
– trygt, personlig og verdig

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

DØGNÅPEN TELEFON: **224 24 224**

Engasjerte advokater som ser dine behov!

ADVOKATFIRMAET
RØSEID&CO

Telefon: 90 75 00 10
E-post: post@roseid.no
Postboks 263, 2151 Årnes
www.roseid.no

Besøksadresser:
Årnes: Skolegata 15A
Lillestrøm: Alexander Kiellands gt. 2B
Kongsvinger: Rådhusgata 2



Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall

Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig.
Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Nilsen as
Begravelsesbyrået
Etabl. 1947

Åpningstid: 08.00 -15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180 E-post: post@nilsengravferd.no

• Briller • Linser • Solbriller
• Synsundersøkelse • Service

Synssenter
Optiker Øiesvold



SKOTØIMAGASINET
Dame-, herre- og ungdomsklær

Jernbanegata 27, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50
www.skotoimagasinet.no

BILSENTERET r2 as



-formynde bileiere
2166 Oppaker tlf 63901111
www.bilsenteret2.no



NORGESHUS
Harald Halvorsen as



BOLIG
HYTTE
GARASJE

Vestgrenda 199 - 2164 Skogsbygda - Tlf 63 90 84 56 - Faks 63 90 85 85
Mobil 900 52 019 - post@harald-halvorsen.no



Fjelds-Mat

**Catering og selskapsmat
TakeAway
Kokk hjemme
Kafédrift**

Kontakt oss
post@fjelds-mat.no
tlf 406 12 778
www.fjelds-mat.no

HJEMMELAGET MAT
FRA BUNNEN AV

Kulturkaféen på Årnes

Åpningstider (ordinære):
Man/tirs/ons/fre 09-17
Torsdag 09-18
Lørdag 10-17

Følg oss på FB @Kulturkafeen.aarnes



GUDSTJENESTER, ARRANGEMENTER OG KONSERTER

02.04.2023 – 18.06.2023

2. april Palmesøndag

Årnes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste

4. april.

Juniorklubb i Salemsvegen 16 kl. 14–18.
Limbo + dansestopp

6. april Skjærtorsdag

Dragsjøhytta kl. 13.00. Utegudstjeneste
Udenes kirke kl. 19.00. Gudstjeneste

7. april Langfredag

Nes kirke kl. 11.00. Pasjonsgudstjeneste
Fjølungen i Skogbygda kl. 13.00.
Utegudstjeneste

9. april 1. påskedag

Årnes kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste
med Auli menighet
Fenstad kirke kl. 12.00.
Fellesgudstjeneste med Nes menighet

10. april 2. påskedag

Auli kirke kl. 18.00. Gospelmesse

11. april.

Juniorklubb kl. 14–18. Førstehjelpskurs

12. april

Allsangkveld i Salemsvegen 16, onsdag

16. april

Auli kirke kl. 11.00. Utegudstjeneste med
utdeling av 4- og 6-årsbok.
Ingeborgrud kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Nes kirke kl. 19.00. Barokkonsert med
kantater av Bach.

18. april

Juniorklubb kl. 14–18. Lagkonkurranse +
Nummerkubb

23. april

Nes kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste
med Udenes menighet
Årnes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Udenes kirke kl. 18.00 Konsert med
Nes storband

24. april

Misjonshuset ved Årnes kirke kl. 16.30:
Mandagsefta

25. april

Juniorklubb kl. 14–18. Tegne og
malekveld

30. april

Fenstad kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Klodsbodding kapell kl. 18.00.
Fellesgudstjeneste med Årnes menighet
Nes kirke kl. 19.00. Konsert:
Valborgsmässoafton

1. mai

Elvestien Årnes kl. 12.00. Ruslegudstjeneste
med Nes turlag.

2. mai

Juniorklubb kl. 14–18. Skattejakt

7. mai

Udenes kirke kl. 11.00. Markering av
nyrenovert kirke. Fellesgudstjeneste med
Nes menighet
Årnes kirke kl. 13.00. Gudstjeneste

8. mai

Misjonshuset ved Årnes kirke kl. 16.30:
Mandagsefta

9. mai

Juniorklubb kl. 14–18 I dag: Høieparken.
Frisbeegolf

10. mai

Allsangkveld i Salemsvegen 16, onsdag

14. mai

Årnes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Ingeborgrud kirke kl. 11.00. Gudstjeneste

17. mai

Ingeborgrud kirke kl. 10.30. Gudstjeneste
Fenstad kirke kl. 11.45. Gudstjeneste

18. mai Kristi Himmelfartsdag

Auli kirke kl. 11.00

21. mai

Klodsbodding kapell kl. 11.00.
Gudstjeneste
Fenstad kirke kl. 11.00. Gudstjeneste

22. mai

Misjonshuset ved Årnes kirke kl. 16.30:
Mandagsefta

23. mai

Juniorklubb kl. 14–18. Basket + fotball

Konfirmasjoner:

27. mai

Udenes kirke kl. 11.00 og 13.00

28. mai

Auli kirke kl. 11.00
Ingeborgrud kirke kl. 11.00
Udenes kirke kl. 11.00
Årnes kirke kl. 11.00

3. juni

Auli kirke kl. 10.00, 12.00 og 14.00
Nes kirke kl. 11.00 og 13.00
Årnes kirke kl. 13.00

4. juni

Auli kirke kl. 11.00
Fenstad kirke kl. 10.30 og 12.00

5. juni

Misjonshuset ved Årnes kirke kl. 16.30:
Mandagsefta

8. juni

Årnes kirke kl. 19.00. Sommerkonsert
med Årnes kirkekor.

10.–11. juni

Sprøtur til Liseberg for konfirmanter

11. juni

Nes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Bjørknes skole kl. 12.00. Utegudstjeneste
Udenes kirke kl. 13.00. Gudstjeneste hvis
dåp

17. juni

Årnes kirke kl. 14–16: Drop in-dag for
dåp og vielser

18. juni

Auli kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Rudsetra i Fenstad kl. 11.00.
Utegudstjeneste. Korps spiller
Ingeborgrud kirke kl. 14.00. Gudstjeneste

Vi gratulerer årets konfirmanter

Auli kirke

28. mai

Emma Holmøy
Frøya Sofie Halvorsen Nilsen
Julie Antonie Wik Strand
Rugile Meskauskaite
Sara Winther
Sara Elise Aanerud
Ylva Isabell Sletner Nilsen

3. juni

Amalie Marie Opseth
Kjensbekk
Anna Heiberg Weiby
Edle Marie Nysterud
Emilia Zelmemyr
Emilio Mørk Markussen
Emma Dahlen Solberg
Emma Sørmoen
Eirin Lise Edvardsen
Gabriel Bakken Fridtun
Henriette Bjørkedal Albertsen
Isabell Simonsen
Julie Walseth
Lise Mae Alvero Sandnes
Luna Aakervik Øyan
Marcus Hagen
Malinn Wangen Myrvold
Mathilde Andresen Norum
Oliver Aldal
Oliver Himberg-Larsen
Oscar Hagen
Sebastian Forsman Olsen
Silje Myhre Tørnby
Stella Aleksandersen
Ødegaard
Trym Lindsveen-Johansen
Wilde Slattum Stensrud

4. juni

Helene Nyhus Texnæs

Fenstad kirke

4. juni

Adrian Sundby Botilsrud
Andrea Bårli Molstad

Christian Alfredo Arne Lopez
Grøndahl
Eva Aurora Fossum
Eskil Mathias Lauten
Henrik Heiberg-Martinsen
Jessica Martinsson
Jonathan Rekkset Øydan
Julie Solberg Kårstad
Julie Maria Riiser
Kasper Aasvanger Nordlie
Katrine Sørli
Kristian Minge Hagen
Marthe Julsrud Børke
Mina Otilie Elsetrønning
Nora Victoria Kosmo
Oda Ruud Helbø
Oskar Jørgensen Brenna
Rebecca Ask Isene
Selma Ungersnæss Skogseth
Theo Løse
Victoria Østfold Byfuglien

Ingeborgrud kirke

28. mai

Helena Grinaker Paulsen
Henrik Grinaker Paulsen
John Andrew Ingeborgrud
Woolnough
Kaja Straaberg Holmen
Kasper Dybli Raaden
Markus Saghaugen Frilseth
Mathias Bråten
Odd-Arne Holmen
Oskar Flaen Fjellheim
Sander Venaas-Kristensen
Sindre Johansen-Degnes
Storm Alexander Radford
Østmo
Trym Gunnar Amundsen
Vetle Blådammen

Nes kirke

3. juni

Anton Ingebrigtsen Engen
Aðalsteinn Máni Bjarnason
Benjamin Leon Kristiansen

Elin Njoki Einarsdottir
Embla Selinam Botilsrud
Hannah Sophie Liland
Munkelien
Iselin Norbeck Furesund
Jonas Kaeomani Bjørkhaug
Kevin Trøhaugen
Linnea Aurora Moe Castro
Linnéa Jansrud
Lucas Exi Dzever
Ludvig Skoglund
Mathias Myran-Joramo
Mathilde Thorkildssen Bøhn
Matilde Ishaug
Nicki Butler
Sander Sundby
Selma Marie Bunes
Tobias Johansen Bratterud
Victor Bratli
William Skoglund Larsen

2. september

Leo Alexander Bollerud

Udenes kirke

27. mai

Adele Erik Jacobsen
Aurora Nathalie Langstedalen
Eva Sophie Juliussen
Helene Marie Skorild-
Steensby
Isabell Antonsson Elvarsdottir
Karoline Kvernhaug
Karoline Stenberg Johansen
Linnea Nerland
Maren Julie Finstad
Marte Skogly
Michael Løberg Appiah
Nicholas Leergaard Leergaard
Signe Asmyhr
Sofie Garsjø Brunnes
Thea Benedicte Løvdal

28. mai

Amalia Ravnklev
Amalie Alstad Jæger
David Halmø Vestby

Håvard Sæter
Josefine Bjørgan Skjenken
Nicolay Vestby Masoodean
Ulrikke Halmø Vestby

Årnes kirke

28. mai

Ane Alexandra Hjemmen
Anni-Linnéa Sander
Hammernes
Camilla Sandnes
Casper Haslie Aleksandersen
Felix Mkrtchyan
Lars Ole Schau Gruebekken
Linnea Adriana Olafsen
Malene Hassel Adserø
Mario Antoni Kristiansen
Lopez
Mie Linnea Aarhus
Noah Pettersen
Peder Kallum Melien
Simen Alexander Pedersen
Håkelia

3. juni

Aksel Boddling
Amalie Jelstrup Arnstad
Daniela Myrvang Freltofte
Fia Karoline Haugnæs
Andersen
Jenny Andrea Aadnekvam
Kristian Skaarer
Kristoffer Nybakk-Nilsen
Leah Aase Rasmussen
Lillie-Sofie Nordby Hartman
Matilda Fremmerlid Wold
Mina Louice McKinlay
Svendsen
Nicolai Gram Andersen
Niklas Getz Nordli
Noah André Bjørnstad
Silje Wenger
Simen Betten Vaarum
Theodor Malte Egeness
Gelsdorf
Victoria Alkvist
Viktor Aleksander Sørli

LES MER I VÅRE KANALER



 Hør kirkepodden med kirkeverge Ingrid Marie Auke som gjest.



 Lærling hos oss? Vi er stolte av at vi høsten 2023 tilbyr lærlingplass i Barne- og ungdomsarbeiderfaget.



 Slik kan du bestille dåp. Vil du bli døpt selv eller døpe barnet ditt, er du velkommen i Den norske kirke.



FOTO: Tor Lindseth

«Kom til meg, alle som strever og har tungt å bære,
og jeg vil gi dere hvile!»

Matteus 11:28



DEN NORSKE KIRKE
Nes kirkelige fellesråd